YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANT:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURES

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A AY SONU KATILMA PAYI FiYATI

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

PAY

GZEL SEKTOR DIS BORCLANMA ARACH

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLER]

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS!

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse

Gzel Borglanma Araglar Devir Hiz

Kamu Borclanma Araglari Devir Hizi

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

6. PORTFGOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI iHRC. NAKIT GIRISLERi:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

APAY

AKBNK.E

Ana Grup Toplami

B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

X51617531063

Toplam

Ara Grup Toplami

B.2 KAMU SEKTORU BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ana Grup Toplami
CKIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKAS|

Toplam

ALIM OPSIYONU
C.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
iKRAZ IST. SER
YABANCI KIRA SER

YP HisSE

01/01/2024 ve 31/01/2024

GARANTI PORTFOY BLOCKCHAIN TEKNOLOJILERI DEGISKEN FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.
GARANTI PORTFOY YONETIMi A

100000000
218.157.279,46
62.538.605
10.04.2021
SURESIZ
!
3,488362
3,354453
3,99%
3,99%
93,71%
19,90%
827%
2,24%
67,34%
2,25%
0,62%
027%
0,78%
0,00%
0,00%
051%
0,00%
0,00%
1209
34.659.279,43
19.883.328,41
ihraggt Kurum
AKBANKTAS
AKBANKTAS
AKBANKTAS
AKBANKTAS
AKBANKTAS
AKBANKTAS
AKBANKTAS
AKBANKTAS
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE T
T.IS BANKASI
TS BANKASI
T.IS BANKASI
TS BANKASI
T.IS BANKASI
TS BANKASI
T.IS BANKASI
TS BANKASI
T.IS BANKASI
TS BANKASI
T.IS BANKASI
LOGO YAZILIM SANAYI VE TICARET
LOGO YAZILIM SANAYI VE TICARET
LOGO YAZILIM SANAYI VE TICARET
LOGO YAZILIM SANAYI VE TICARET
LOGO YAZILIM SANAYI VE TICARET
YAP! KREDI BANKASI
GARANTI BANKASI A.$
GARANTI BANKASI A.§
GARANTI BANKASI A.$
TUREV TEMINAT

ACCENTURE PLC

ACCENTURE PLC

ACCENTURE PLC

ACCENTURE PLC

ACCENTURE PLC

AFFIRM HOLDINGS INC
ADVANCED MICRO DEVICES INC
ADVANCED MICRO DEVICES INC
ADVANCED MICRO DEVICES INC
ADVANCED MICRO DEVICES INC

AMERICAN EXPRESS CO
AMERICAN EXPRESS CO
ALIBABA GROUP HOLDING LTD
ALIBABA GROUP HOLDING LTD
ALIBABA GROUP HOLDING LTD
ALIBABA GROUP HOLDING LTD
ALIBABA GROUP HOLDING LTD
BAIDU INC

BAIDU INC

BEYOND INC
BEYOND INC
BEYOND INC
BEYOND INC
BEYOND INC
BEYOND INC
BEYOND INC
CME GROUP INC

Vade 1SIN Kodu

TRAAKBNK9ING
TRAAKBNK9ING

TRAYKBNK9ING

24.05.2027
24.05.2027
24.05.2027

X51617531063
X51617531063
X51617531063

31.01.2024 VIOP-TL

IE0B4BNMY34

US12572Q1058

Nom. Faiz Oran

0,00%

7,18%
7,18%
7,18%

0,00%

Faiz Odeme Say.

©0 0000000000000 0000000000000000

0

©0 0 0000000000000 000000000000000O00

Nomimal Deger Birim A. Fyt

3.666,00
40.498,00
37.158,00

132.842,00
58.083,00
30.651,00
20.102,00
57.000,00
30.159,00
13.270,00
80.000,00
30.594,00
16.142,00
10.609,00
20.789,00
63.757,00
56.253,00
53.008,00
67.000,00
30.000,00
35.654,00
23.463,00
60.076,00
60.000,00

130.000,00
13.519,00

3.383,00
4.191,00
2.213,00
1.452,00

100.000,00

1.285.532,00

200.000,00
200.000,00
200.000,00
600.000,00
600.000,00

600.000,00

4.952.866,95
4.952.866,95

4.952.866,95

8,7 02.06.2022
15,4 12.01.2023
17,32 18.01.2023
15,1 02.02.2023
2413.07.2023
24,14 21.07.2023
39,52 18.12.2023
43,312.01.2024
12,4 01.06.2022
31,57 18.01.2023
27,97 28.02.2023
33,52 13.07.2023
36 21.07.2023
48,67 18.12.2023
10,13 12.01.2023
11,3 18.01.2023
9,66 02.02.2023
14,74 13.07.2023
14,59 17.07.2023
14,39 18.07.2023
14,19 21.07.2023
24,74 18.12.2023
23,28 29.12.2023
23 05.01.2024
26,11 12.01.2024
40,81 01.06.2022
63,9 18.01.2023
72 13.07.2023
78,15 21.07.2023
74,11 18.12.2023
21,48 30.01.2024

91,32 20.05.2022
99,84 09.01.2024
100,15 17.01.2024

031.01.2024

328,1 22.03.2022
266,1 18.10.2022
277,28 19.01.2023
335,1 08.12.2023
335 08.01.2024
43,34 11.01.2024
68,89 19.01.2023
87,84 03.02.2023
110,85 24.07.2023
134,25 04.01.2024.
186,45 07.02.2022
145,32 18.10.2022
146,26 19.01.2023
174 03.02.2023
166,96 07.08.2023
108,4 03.02.2023
91,49 24.07.2023
72,55 01.12.2023
74,79 20.12.2023
75,5 04.01.2024
148,51 03.02.2023
147,15 10.08.2023
1159 01.12.2023
113,84 20.12.2023
117,48 04.01.2024
51,41 07.02.2022
25,2 18.10.2022
19,98 19.01.2023
24,88 03.02.2023
18,84 17.04.2023
19,33 07.09.2023
24,7 12.01.2024
229,530.12.2021

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

©CC 0000000000000 0000000000000000

C0 0000000000000 00000000000000000O0

©CC 0000000000000 0000000000000000

©0 0000000000000 0000000000000000O0O0

39,54
39,54
39,54
39,54
39,54
39,54
39,54
39,54
50,6
50,6
50,6
50,6
50,6
50,6
2564
2564
2564
25,64
2564
2564
2564
2564
2564
2564
2564
89,2
89,2
89,2
89,2
89,2
21,84

100,42
100,42
100,42

o

3711
3711
3711
3711
3711
22,24
164,66
164,66
164,66
164,66
203,48
203,48
203,48
203,48
203,48
71,76
71,76
71,76
71,76
71,76
103,83
103,83
103,83
103,83
103,83
21,56
21,56
21,56
21,56
21,56
21,56
21,56
207,58

Satin A. Tar. i iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Gnliik B. Deg Toplam Deger

144.953,64
1.601.290,92
1.469.227,32
5.252.572,68
2.296.601,82
1.211.940,54

794.833,08
2.253.780,00
1.526.045,40

671.462,00
4.048.000,00
1.548.056,40

816.785,20

536.815,40

533.029,96
1.634.729,48
1.442.326,92
1.359.125,12
1.717.880,00

769.200,00

914.168,56

601.591,32
1.540.348,64
1.538.400,00
3.333.200,00
1.205.894,80

301.763,60

373.837,20

197.399,60

129.518,40
2.184.000,00

43.948.778,00

6.084.803,04
6.084.803,04
6.084.803,04
18.254.409,12
18.254.409,12

18.254.409,12

4.952.866,95
4.952.866,95

4.952.866,95

1.011.831,29
224.851,40
1.573.959,79
820.707,60
1.045.559,00
6.897.035,51
1.322.005,90
6.694.837,41
1.207.265,76
269.389,88
1.152.770,68
129.455,53
992.492,40
1.707.580,10
721.252,24
1.252.258,15
769.616,99
1.134.858,95
891.364,31
254.364,94
1.094.723,30
629.151,32
1.085.286,04
805.313,70
242.223,26
497.194,22
62.720,95
465.180,40
1.247.885,61
473.020,52
544.234,93
610.875,94
333.306,66

Grup%  Toplam%

0,33%
3,64%
3,34%

11,95%
5,23%
2,76%
1,81%
5,13%
3,47%
1,53%
9,21%
3,52%
1,86%
1,22%
1,21%
3,72%
3,8%
3,09%
3,91%
1,75%
2,08%
137%
3,50%
3,50%
7,58%
2,74%
0,69%
0,85%
0,45%
0,29%
4,97%

100,00%

33,33%
33,33%
33,33%
99,99%
100,00%

100,00%

100,00%
100,00%

100,00%

0,81%
0,18%
0,78%
0,09%
0,67%
1,15%
0,48%
0,84%
0,52%
0,76%
0,60%
0,17%
0,74%
0,42%
0,73%
0,54%
0,16%
0,33%
0,04%
0,31%
0,84%
0,32%
0,37%
0,41%
0,22%

0,07%

19,90%

2,76%
2,76%
2,76%
8,28%
8,27%

8,27%

2,24%
2,24%

2,24%



47550P

84731P

Toplam

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
TBPP

Toplam

MEVDUAT

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKAS!
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E.BORCLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucre
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.09.000-Noter Masraflari
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE

RUCHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
iLiSKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

Vill- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLER]
VADELI ISLEM SOZLESMELERI
Sermaye Piyasasi Aract
Forward Sézlesmesi

XIl- PAY ALIM SATIM DEFTERI

CME GROUP INC

CME GROUP INC
CME GROUP INC

CME GROUP INC

CME GROUP INC

FIDELITY NATIONAL INFORMATION
FISERV INC

FLEETCOR TECHNOLOGIES INC
GALAXY DIGITAL HOLDINGS LTD
GALAXY DIGITAL HOLDINGS LTD
MASTERCARD INC - A
MASTERCARD INC -
MASTERCARD INC -
MASTERCARD INC -
MASTERCARD INC
MASTERCARD INC -
FACEBOOK INC
MICROSOFT CORP.
MICROSOFT CORP
MICROSOFT CORP
MICROSOFT CORP
MICROSOFT CORP.
MICROSOFT CORP
MICROSTRATEGY INC
MICROSTRATEGY INC
MICROSTRATEGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
NASDAQ INC

NASDAQ INC

NASDAQ INC

NASDAQ INC

NASDAQ INC

NASDAQ INC

NVIDIA CORP

NVIDIA CORP

NVIDIA CORP

NVIDIA CORP

NVIDIA CORP

ORACLE CORP

ORACLE CORP

ORACLE CORP

ORACLE CORP

ORACLE CORP

ORACLE CORP

PAYPAL HOLDINGS INC
PAYPAL HOLDINGS INC
PAYPAL HOLDINGS INC
PAYPAL HOLDINGS INC
PAYPAL HOLDINGS INC
PAYPAL HOLDINGS INC
PAYPAL HOLDINGS INC
PAYPAL HOLDINGS INC
PAYPAL HOLDINGS INC
BANCO SANTANDER SA

S

>35>

SQUARE INC

VISA INC-CLASS A SHARES
VISA INC-CLASS A SHARES
VISA INC-CLASS A SHARES
VISA INC-CLASS A SHARES
VISA INC-CLASS A SHARES
RAKUTEN GROUP INC

SBI HOLDINGS INC/JAPAN

TAKASBANK

Tutan (TL)

Tutan (TL)

Nominal (TL)

ihraggt Kurum

itfa Tarihi

ihraggt Kurum

Menkul Kiymet

1SIN
EUR/USD

220.840.507,26
394.859,44
2.056.607,28

0
5.134.694,52

218.157.279,46

477.123,21
1.912,26
162,75
42.993,47
93
59.816,81
44.553,36
236578
7.477,90
3.717,11
4.634,25
14.221,62

659.071,52

US12572Q1058
US12572Q1058
US12572Q1058
US12572Q1058
US12572Q1058
US12572Q1058
US12572Q1058
US31620M1062
US3377381088
US3390411052
KYG370921069

1P3436120004

01.02.2024 TBPP

%
101,23%

0,18%

0,94%

2,35%

Satis Tarihi

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Als Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

Islem-Vade Tarihi  Nominal

Islem Tarihi Fiyat

17.01.2024 1,0867

satis Deg. (TL)

44,15%

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Nominal

|
3.4

68,00

2.292,00
1.055,00
502
7.479,00
11.106,00

© 0 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0
8
8

6.000,00
108.236,00

108.236,00

0 4.965.999,56
4.965.999,56

4.965.999,56
11.912.634,51

Cari Piyasa Degeri Kisa/Uzun
40.000,00 EUR Satis

175,25 18.10.2022
174,97 19.01.2023
188,65 24.07.2023
219,11 01.12.2023
211,92 08.12.2023
211,02 29.12.2023
196,54 11.01.2024
62,49 11.01.2024
135,93 11.01.2024
281,32 11.01.2024
5,29 03.02.2023
12,38 11.01.2024
372,16 03.02.2023
348,48 24.03.2023
373,36 17.04.2023
394,71 07.08.2023
407,23 05.12.2023
426,68 29.12.2023
369,65 11.01.2024
233,89 19.01.2023
260,77 03.02.2023
252,8 08.03.2023
343,05 17.07.2023
373,54 22.12.2023
387,51 11.01.2024
291,98 03.02.2023
206,97 13.03.2023
343,4 07.09.2023
55,85 19.01.2023
63,6 03.02.2023
53,41 13.03.2023
63,77 17.07.2023
73,5 08.12.2023
65,79 20.12.2021
57,3 18.10.2022
62,17 19.01.2023
52,46 24.03.2023
54,39 12.12.2023
56,91 11.01.2024
170,48 19.01.2023
214,38 03.02.2023
455,38 05.12.2023
498,3 29.12.2023
547,68 12.01.2024
105,23 10.12.2021
67,04 18.10.2022
86,4 19.01.2023
102,05 12.12.2023
106,65 29.12.2023
104,44 11.01.2024.
192,97 10.12.2021
125,53 07.02.2022
118,81 22.03.2022
86 18.10.2022
76,38 19.01.2023
86,6 03.02.2023
72,95 17.07.2023
58,21 08.12.2023
61,51 12.01.2024
3,22 24.03.2023
3,513.07.2023
3,39 07.09.2023
3,79 20.12.2023
3,82 22.12.2023
114,85 19.01.2023
114,62 13.03.2023
152,03 22.12.2023
151,43 08.01.2024.
68,12 11.01.2024
218,61 22.03.2022
218,119.01.2023
238,42 24.07.2023
260 22.12.2023
260,94 08.01.2024
986 26.01.2022
3.100,00 15.02.2022

4.960.000,00 31.01.2024

0,00%

©CC 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0

©CC 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0OC

207,58
207,58
207,58
207,58
207,58
207,58
207,58
63,26
1445
296,59
9,89
9,89
4545
54,5

27834
278,34
27834
278,34
27834

650,5

3.644,00

0

150.931,32
1.131.984,87
276.707,41
295.573,83
427.638,73
691.768,53
1.238.894,56
4.392.885,57
4.618.727,94
4.510.618,48
1.668.795,48
2.478.091,00
371.773,68
2.464.721,81
1.032.704,67
688.469,78
936.318,90
1.459.555,94
4.724.885,41
99.416,78
2.945.222,01
2.075.325,22
1317.272,29
1.006.594,87
1.975.908,44
3.556.356,28
2.984.246,80
1.468.929,77
1.036.369,38
2.326.016,07
1.708.329,58
1.196.606,05
1.222.450,67
655.114,30
99.533,94
740.170,58
1.000.768,53
553.770,65
1.525.583,85
1.213.702,13
5.470.995,76
1.363.080,86
2.128.646,82
466.808,51
509.231,46
209.885,94
1.548.338,90
502.349,95
732.880,41
1.228.348,86
114.211,75
470.171,72
1.526.630,43
148.475,28
761.411,69
1.321.049,27
1.341.988,10
1.109.757,53
999.352,84
1.187.412,76
2.346.784,12
804.751,64
32951714
728.464,32
1.451.292,46
1.414.079,83
834.626,07
1.281.177,59
4.180.177,26
2.209.341,00
1.138.400,90
438.495,16
590.281,95
910.720,72
13.307,21
4.472.696,62
148.718.453,61

148.718.453,61

4.965.999,56
4.965.999,56

4.965.999,56
220.840.507,26

0,10%
0,76%
0,19%
0,20%
0,29%
0,47%
0,83%
2,95%
3,11%
3,03%
1,12%
1,67%
0,25%
1,66%
0,69%
0,46%
0,63%
0,98%
3,18%
0,07%
1,98%
1,40%
0,89%
0,68%
133%
2,39%
2,01%
0,99%
0,70%
1,56%

0,44%
0,07%
0,50%
0,67%
0,37%
1,03%
0,82%
3,68%
0,92%
1,43%
0,31%
0,34%
0,14%
1,04%
0,34%
0,49%
0,83%
0,08%
0,32%
1,03%
0,10%
0,51%
0,89%
0,90%
0,75%
0,67%
0,80%
1,58%
0,54%
0,22%
0,49%
0,98%
0,95%
0,56%
0,86%
2,81%
1,49%
0,77%
0,29%
0,40%
0,61%
0,01%
3,01%

100,03%

100,00%

100,00%
100,00%

100,00%

67,35%

67,30%

2,25%
2,25%

2,25%



Toplam Pay Adedi 10.000.000.000,00

Tarih Pay Allsi Pay Satisi Als Fiyati Satis Fiyati Dolasimdaki Pay ~ Dolagim Orani  Pay Déviz Kodu
02.01.2024 349.615,00 884.264,00 3291328 3354759 59.113.262,00 059TL
03.01.2024 142.249,00 1.151.592,00 3337345 3351316  59.883.798,00 06TL
04.01.2024 141.764,00 1.094.218,00 3354759 32871 60.579.966,00 061TL
05.01.2024 381.056,00 890.087,00 3351316 3300324 60.850.687,00 061TL
08.01.2024 398.050,00 998.966,00 3,2871 3315911  61459.287,00 061TL
09.01.2024 619.366,00 331.437,00 3300324 3362714 61.252.935,00 061TL
10.01.2024 390.366,00 255.638,00 3315911 3356251  61329.213,00 061TL
11.01.2024 537.789,00 652.311,00 3362714 3378662  61.919.507,00 062TL
12.01.2024 179.360,00 208.734,00 3356251 3410367  62.038.438,00 062TL
15.01.2024 62.017,00 821.483,00 3,378662 339764 62.825.459,00 063TL
16.01.2024 89.803,00 341.924,00 3410367 3368179 62.931.572,00 063TL
17.01.2024 34.462,00 217.779,00 339764 3343948  62.865.626,00 063TL
18.01.2024 235.811,00 178.655,00 3368179 3342897  62.778.219,00 063TL
19.01.2024 283.725,00 300.332,00 3,343948 3382113 62.773.385,00 063TL
22.01.2024 266.062,00 144.948,00 3,342897 3,380098  62.810.229,00 063TL
23.01.2024 305.166,00 430.187,00 3382113 3429917  63.029.871,00 063TL
24.01.2024 108.104,00 126.389,00 3,380098 339468  62.949.654,00 063TL
25.01.2024 210.545,00 94.974,00 3,429917 3447814 62.403.912,00 062TL
26.01.2024 206.606,00 308.237,00 339468 3,449306  62.658.307,00 063TL
29.01.2024 640.716,00 255.219,00 3447814 3,448407  62.633.170,00 063TL
30.01.2024 53.842,00 131.197,00 3,449306 3,480498  62.490.003,00 062TL

31.01.2024 280.356,00 481.714,00 3,448407 3,513279  62.538.605,00 063TL



